- 2487 D-XIII-89 Clisyae. 13. IX. 1462. Paulus, comes Cetinae et Clisyae, Dalmatiae et Croatiae banus, litteras universitatis Clisyensis a Marco Santhycz illegitime confectas et sigillo ipsius universitatis furtim roboratas cassat et testamentum Iurichae Wilkorenich, qui partem domus et possessionis ecclesiae legaverat, confirmat. Litterae Pauli sin littera et lingua Bulgaricae confectae die 21. XII. 1464. in lingua Latina translatae sunt.
- 2488 D-XIII-80. (Chasmae) 24. IX. 1462. Ladislaus Anthonii de Koren possessiones Plawnyeza-Zenth-Benedek et Kathyncz magistro Petro de Gudowcz et Blasio Briga de Iakoerdahel 315. flor. auri coram capitulo Chasmensi pignori obligat. Or. S.
- 2489 D-XIII-81 Zagrabiae 5. X. 1462. Ianko de Mykchowek, comes Campi Zagrabienensis, et Iohannes Iagnych de Superiore Lukawecz, comes terrestres eiusdem Campi, a Briccio, filio Georgii quondam suppani Campi Zagrabienensis, rogati iohagiones nominatim indicatos inquirere iubent, utrum sessio quaedam iohagionalis in Korilowecz ab antiquo iam Briccij an Pauli de Ternowecz sit. Or.
- 2490 D-XIII-82 Crisii 16. X. 1462. Petrus de Konzka octo sessiones iohagionales in possessione Herborthya, quas pignoris et aliis titulis possidebat, Georgio Hungaro de Pechkereli, civi civitatis Crisiensis, 70 flor. auri coram banis Iano et Nicolao pignori obligat. Or. S.
- 2491 DV-I-77 Jadræ 23. XI. 1462. Benedictus de Galleis Nadalino de Pechiaro petiam agri cum oliveto inter villam Stomorino Sello et villam monasterii s. Crisogoni iuxta publicum instrumentum dd. 17. VIII. 1461. de permutatione unius magazeni cum dicta petia terrae 40 ducatis auri cedit. Or. cum signo not. P.
- 2492 D-XIII-83 Zagrabiae 31. I. 1463. Dorothea, vidua Hennynghi de Zomzedwar, coram banis Iano et Nicolao protestatur suam possessionem Biztriche post obitum Andreae, filii Stephani de eadem, ab Ulrico, Ciliae comite, vi occupatam, deinde utrique Nicolao de Wyzakna sessam, ab his postea Ladislao Stephani de Hefalwa et genero alterius Georgio de Parlyagh donatam esse. quare eos a donatione et occupatione dictae suae possessionis iuridice prohibet. Or.
- 2493 D-XIII-93 (Zagrabiae) 14. II. 1463. Laurentius et Nicolaus Iwkovich de Petsb possessionem Senkovecz prope castrum Ozal sitam Mauritio Nolinger coram capitulo Zagrabienensi 80 flor. auri vendunt. Tr. 1. VI. 1521.
- 2494 D-III-56 In Tholnawar 16. III. 1463. Mathias rex ad rogatum Pauli Radowanych de Neblwzy et Simonis de Krysanek litteras 19. X. 1324. datas, quibus Karolus rex filios de genere Nebluch sub speciali protectione accepit et litteras Trinchini 27. XII. 1425. datas, quibus Sigismundus rex capitulo Triniensi praecepit, ut Paulum et Radich dietos Bobanich in possessionem Dolan introduceret, nec non litteras capituli Triniensis 15. VI. 1426. datas, quibus regem de introductione facta certiore fecit, denuo confirmat. Or. P.
- 2495 D-XIII-84 Tholnae 17. III. 1463. Frater Michael, prior conventus fratrum eremitarum de Streza, ab una et magister Petrus de Gwdovez ac Blasius Briga de Iakoerdahel ab altera parte, coram Ladislao de Palocz, iudice curiae regiae, concordia per ordinationem et dispositionem proborum virorum facta constituunt, ut omni lite sopita tres sessiones iohagionales in Bikalya et silva in Hyncz fratri Michaeli, quae duae sessiones alteri parti obtingant, tres equi, vestimenta, res et bona ablata aut eorum pretium a Petro et Blasio restituantur; qui ei id ad 10. IV. 1463. non fecerint, 25 marcis convincantur. Or. S.
- 2496 DC-I-7 et 8 (Croatica) In Ottochacz 31. III. 1463. Mathias rex conventui s. Nicolai in Guozd possessionem iohagionis Swicha, duo molendina et serram, quae comes Sigismundus occupavit, remittere promittit. 2 cop. transumpti 10. VI. 1471. S. 267, sub nro. 167, qui hoc documentum anno 1466. attribuit.
- 2497 D-XIII-93 In Ozel 29. IV. 1463. Mauritius Nolinger, qui Bartholomeum de Frangepan Hierosolimam ad sepulcrum Christi visitandum secutus est, exinde ad Mathiam Domynich, castellanum castrum Ozel, scripsit villam Senkowecz ecclesiae et claustro eremitarum in Kamenzka legavisse, quam villam Mathias